
⽋場

22

広島県

68

71

山田 龍之介 ヤマダ リュウノスケ TEAM 龍 175cm 19 大阪府

20 大阪府中納 佑介 ナカノウ ユウスケ

◆K-1チャレンジ(⼀般) Aクラス -65㎏  トーナメント 

67
56

74

64

59
川口 侑氣 カワグチ ユウキ B.F.A-SEED 164cm

ヤナギヤ リョウタ

77

下谷内 陸 シモヤチ リク ALL-WIN GYM 175cm 19 大阪府

小谷 武蔵

大山 陽己

丸山 晃毅

コタニ ムサシ

オオヤマ ハルキ

マルヤマ コウキ

デビルジム

矢田道場

YOKOMIZO GYM

169cm

175cm

177cm

オオリ ケンスケ

888GYM 180cm 69

ALL-WIN GYM

金子 徹哉 カネコ テツヤ B.W

矢田道場 178cm 16 兵庫県柳谷 涼太

178cm

22

20

26

18

◆K-1チャレンジ(⼀般) Aクラス -70㎏  トーナメント 
水谷 竜也 ミズタニ タツヤ criss-cross 173cm 21 大阪府

兵庫県

和歌山県

兵庫県

166cmKICKLABキノシタ ジンヤ木下 仁哉

80
65

75
66

172cm 25 大阪府

野田 健 ノダ ケン 士心館 182.5cm 44 岐阜県

切詰 大貴 キリヅメ ダイキ TSUNAGU 181cm 22 香川県

大利 賢佑

今泉 瑛司

三重県

タカシマ クラ

18

15 大阪府
58

18 高知県

イマイズミ エイシ B.W 176cm 16

ＫＩＮＧ ＳＵＧＩＫＡＭＩ ＧＹＭ 165cm 17 福岡県

◆K-1チャレンジ(⼀般) Aクラス -60㎏  トーナメント 
門脇 碧泉 カドワキ アオイ 正道会館 戸田道場 172cm

兵庫県18

165cm 18 大阪府

63

21 広島県

23 鳥取県

コタニ シンイチロウ ALL-WIN GYM 172cm 18 大阪府

70
57

78

61
53

72
54

62
79

60

73
55

◆K-1チャレンジ(⼀般) Aクラス -55㎏  トーナメント 

TEAM FAUST

首藤 龍矢 シュトウ リュウヤ ALL-WIN GYM 172cm

上垣内 一成 ウエガイト イッセイ

大分県

愛知県

安尾 瑠輝 ヤスオ リュウキ K-1ジム心斎橋 165cm 16 兵庫県

松尾 龍也 マツオ タツヤ 月心会チーム侍

片桐 滉晴 カタギリ コウセイ B.W 176cm 20

165cm 35 愛知県

吉村 匠 ヨシムラ タクミ TAD 162cm 16 兵庫県

杉上 聖南 スギカミ セナ

高島 呼良 K-1ジム福岡 福岡県19164cm

愛知県

原田 翔貴 ハラダ トキ 拳心會館 170cm

村田 健悟 ムラタ ケンゴ 全真会館

松本 海翔 マツモト ハルト TAD 167cm 15 兵庫県

WARRIOR OSAKA 162cm 13 大阪府

167cm 18 大阪府

松本 龍翔 マツモト リュウショウ

河塚 龍翔 コウヅカ リュウト OU-BU GYM 170cm

長尾 遼 ナガオ リョウ K-1ジム光町 166cm

小谷 真一郎

◆K-1チャレンジ(⼀般) Aクラス +75㎏  トーナメント 

76
森 拓馬 モリ タクマ ALL-WIN GYM 183cm 21 兵庫県

砂川 健矢 スナカワ ケンヤ トータルボディーメイクジム SBM沖縄 168cm 28 沖縄県

158

159
160
161
162

163
164
165
166
167

168

169

170
171
172
173
174
175

185
186
187
188

189
190

176

177
178
179
180
181
182
183
184


